< Suzuki Grand Vitara (3, 3PecrT., 3PecTt.2, ¢ 2005-

2015 r.; coctout u3 3-x yacreu; 1.6, 2.0, 2.4)

apt. 2801 CARBON
Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

9 10

19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45

Kpenex ons 3awuTbl Kpenex gns 3awutbl KMMT: Kpenex pns 3awuTbl paspatoyHoit KI:
ABvraTens:
13,14 - ckobbl M8 L15 16 - nnacTnHa nepexogHas
1,2 - nnactuibl M10 L20  24,26,28,31,33,35 - waiibbi 10x30 18,21 - 6onTbl M8x20 (nop, wraTHble
3,4 - ckoBbl M10 L103 15,17 - nnactuHbl M10 L80x26 pe3bboBble 0TBepcTUs M8 B noHxXepoHe
5,7,9,12 - wanbbl 10x30 16 - nnacTuHa nepexopHas aBTOMOVGVlﬂﬂ)
6,8 - 6onTel M10x30 25,27 - 6onTbl M8x35 19,20 - wanbsl §X24
10,11 - 6onTel M10x40 29,34 - GonTs M10x40 22 - KpOHWITENH
30,32 - 6onTbl M10x20 23 - nnactia M10 L88

36,38,40,42,45 - wan6sl 10x30
37,39,41,43 - 6ontbl M10x20
44 - 6ont M10x40

MoMeHT 3aTsKKH pe3b00BbIX coeanHennii M8 u M10 ne 6oJiee 2,5 Krem
IIpu ycTaHOBKE Kpemne)ka U MOHTAXKE 3allMThl HACTOSITEIbHO PEKOMEHIYETCS

HCTI0JIH30BaTh IPaUTOBYIO MIJIM aHAJIOTHYHYIO CMa3KYy.
[Ipou3BoauTens BlipaB€ BHOCUTh U3MEHEHUS B KOHCTPYKIUIO 3aIMTHI.




Suzuki Grand Vitara (3, 3PecrT., 3PecT.2, ¢ 2005-2015 r.;

coctouT U3 3-x yacrei; 1.6, 2.0, 2.4)
apt. 2801 CARBON

[Tepen ycTaHOBKOM 3aIUTHI HEOOXOIUMO CHAThH MBUTHHUKH TI0JT MOTOPHBIM OTCEKOM U MTBUTBHUK
o KIIIT.
1. Tlepexoanas muacTuHa CKpEIUIsieT 3aHI0I0 YacTh 3amuThl KIITT
Y TIEPETHIOI0 YaCTh 3aIUThI Pa3IlaTOYHON KOPOOKH.
2. Kperuienre 3aiHeli 9aCTH 3alIUThI JBATATENS (HA JUTHHHBIX CKOOKaX)
u nepenneii yactu 3auuthl KIIIT (Ha KOpoTKHX CKOOKax).
3. MecTa KperuieHus epeIHeN YacTH 3alIUThl IBUTATENS.

Jl7 yCTaHOBKYM KPEIUJIEHUN NIEPEHEN 4acTH
3aIIATHI IBUTATENS TOTPEOyeTCs BhIpE3aTh
MJIACTUKOBYIO OOOBIIIKY MBUTHHUKA.

MNACTUHA M10 L88 SABOAUTCA
B NOH>XEPOH [O1A KPEMIEHNA
KPOHLUTENHA.

A 4
e
: -




